

Danvest ApS
Storegade 18, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 31 48 07 79

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022.

Kim Ivan Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danvest ApS Storegade 18 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 31 48 07 79
	Stiftet: 4. juni 2008
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Bestyrelse	Kim Ivan Bjerregaard, Storegade 18, 8382 Hinnerup Palle Johannes Christensen, Hedevej 29, 9560 Hadsund Kristian Sørensen, Humlebækvej 4, 9510 Arden, formand
Direktion	Kim Ivan Bjerregaard, Storegade 18, 8382 Hinnerup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Kapitalinteresse	QLS2 Holding ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, formueforvaltning samt anden, efter bestyrelsens skøn, i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.625 kr. mod -6.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.277 kr. mod -6.183 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der udbetalt udbytte fra kapitalinteresse på 126 t.kr. Den resterende andel af egenkapitalen, som forventes udbetalt senere på grund af planlagt likvidation af kapitalinteresse er på ca. 37 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.625	-6.813
Indtægt af kapitalinteresse	39.923	675
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21</u>	<u>-45</u>
Resultat før skat	31.277	-6.183
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>31.277</u>	<u>-6.183</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.277	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.183</u>
Disponeret i alt	<u>31.277</u>	<u>-6.183</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>93.668</u>	<u>53.745</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.668</u>	<u>53.745</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>93.668</u>	<u>53.745</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.699</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.699</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>96.367</u>	<u>53.745</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	108.000	108.000
Overført resultat	-45.508	-76.785
Egenkapital i alt	62.492	31.215
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	780
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.250	4.250
Anden gæld	29.625	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.875	22.530
Gældsforpligtelser i alt	33.875	22.530
Passiver i alt	96.367	53.745

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	108.000	-70.602	37.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.183	-6.183
Egenkapital 1. oktober 2020	108.000	-76.785	31.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.277	31.277
	108.000	-45.508	62.492

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
1. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2020	500.000	500.000
Kostpris 30. september 2021	500.000	500.000
Opskrivninger 1. oktober 2020	-446.255	-446.930
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	39.923	675
Opskrivninger 30. september 2021	-406.332	-446.255
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	93.668	53.745

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
QLS2 Holding ApS, Mariagerfjord	14,286 %	655.682	279.462
		655.682	279.462

Det er planen at ovennævnte selskab likvideres i 2021/2022. Den reelle ejerandel er 25%, hvilket skyldes, at ovennævnte selskab ejer egne anparter for 3/7 af selskabskapitalen.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførelse. Beløbet kan beregnes til ca. 114 t.kr..
